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Quvnoq daqiqalarni she`rxonlik yo`li bilan o`tkazilsa, bolalar ham dam oladi, ham 
bilimi boyiydi. 
       Xulosa qilib aytganda boshlang’ich sinf o’quvchilari bilan tashkil etiladigan 
turli shakl, mazmun hamda maqsad va vazifalardagi sport musobaqalari yosh 
bolalarning jismoniy tayyorgarligini oshirish, jismoniy barkamollikni 
shakllantirishga qaratilishi bilan bir qatorda ularning sport turlariga qiziqishini 
oshirish, jismoniy tarbiya va sportning inson faoliyati uchun ahamiyati, ijtimoiy 
madaniy, ta’lim-tarbiya va boshqa sohalardagi o’rnini ongli ravishda tushunishga 
yetaklaydi.  
       Ta'lim muassasasida olib boriladigan jismoniy tarbiyaning sog`lomlashtirish 
ishlaridan jismoniy tarbiya darslari, sport to`garaklaridagi mashg`ulotlar, sport 
musobaqalari va sport bayramlari hamda ommaviy tashkil etiladigan turizm 
mashg`ulotlarini kiritish mumkin. 
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YURTIMIZ KELAJAGI YO'LIDA BIRGALASHAYLIK, TOKI BIZ 
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Hozirgi vaqtda ko‘z o‘ngimizda dunyoning geopolitik, iqtisodiy va ijtimoiy, 

axborot-kommunikatsiya manzarasida chuqur o‘zgarishlar ro‘y berayotgan, turli 
mafkuralar  tortishuvi keskin tus olayotgan bir vaziyatda, barchamizga ayonki, 
fikrga qarshi fikr, g‘oyaga qarshi g‘oya, jaholatga qarshi ma’rifat bilan kurashish 
har qachongidan ko‘ra muhim ahamiyat kasb etmokda. 

Birinchi navbatda xudbinlik va loqaydlik, qarindosh-urugchilik va 
mahalliychilik, korrupsiya va manfaatparastlik, boshqalarni mensimaslik kabi 
illatlardan jamiyatimizni butunlay xalos etish to‘g‘risida uylashimiz lozim. 

O‘zbek nomini, o‘zbek ilm-fani va madaniyatini, bir so‘z bilan aytganda, 
xalqimizning yuksak salohiyatini, uning qanday buyuk ishlarga qodir ekanini 
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dunyoga  namoyish qilishda yurtimiz zaminidan etishib chiqqan yuzlab ulug‘ 
zotlar fidoyilik namunalarini kursatib kelgan. 

Bugun biz tarixiy bir davrda - xalqimiz o‘z oldiga ezgu va ulug‘ maqsadlar 
qo‘yib, tinch-osoyishta hayot kechirayotgan, avvalambor o‘z kuch va 
imkoniyatlariga tayanib, demokratik davlat va fuqarolik jamiyati qurish yo‘lida 
ulkan natijalarni qo‘lga kiritayotgan bir zamonda yashamoqdamiz. 

Biz o‘z taqdirimizni o‘z qo‘limizga olib, azaliy qadriyatlarimizga suyanib, 
shu bilan birga, taraqqiy topgan davlatlar tajribasini hisobga olgan holda, mana 
shunday olijanob intilishlar bilan yashayotganimiz, xalqimiz asrlar davomida 
orziqib kutgan ozod, erkin va farovon hayotni barpo etayotganimiz, bu yo‘lda 
erishayotgan yutuqlarimizni xalqaro hamjamiyat tan olgani – bunday 
imkoniyatlarning barchasini aynan mustaqillik berganini bugun hammamiz chuqur 
anglaymiz. 

Ana shu haqiqatni xalqimiz har tomonlama to‘g‘ri tushunib, tanlagan 
taraqqiyot yo‘limizni ongli ravishda qabul qilgani va qo‘llab-quvvatlayotgani 
oldimizga qo‘ygan maqsadlarga erishishning asosiy manbai va garovi ekanini 
hayotning o‘zi tasdiqlamoqda. 

Biz xalqimizning dunyoda hech kimdan kam bo‘lmasligi, 
farzandlarimizning bizdan ko‘ra kuchli, bilimli, dono va albatta baxtli bo‘lib 
yashashi uchun bor kuch va imkoniyatlarimizni safarbar etayotgan ekanmiz, bu 
borada ma’naviy tarbiya masalasi, hech shubhasiz, beqiyos ahamiyat kasb etadi. 

Agar biz bu masalada hushyorlik va sezgirligimizni, qat’iyat va 
mas’uliyatimizni yo‘qotsak, bu o‘ta muhim ishni o‘z holiga, o‘zibo‘larchilikka 
tashlab qo‘yadigan bo‘lsak, muqaddas qadriyatlarimizga yo‘g‘rilgan va ulardan 
oziqlangan ma’naviyatimizdan, tarixiy xotiramizdan ayrilib, oxir-oqibatda o‘zimiz 
intilgan umumbashariy taraqqiyot yo‘lidan chetga chiqib qolishimiz mumkin. 

El-yurtimiz o‘zining ko‘p asrlik tarixi davomida bunday mash’um xatarlarni 
necha bor ko‘rgan, ularning jabrini tortgan. Shunday asoratlar tufayli tilimiz, 
dinimiz va ma’naviyatimiz bir paytlar qanday xavf ostida qolganini barchamiz 
yaxshi bilamiz. Ana shu fojiali o‘tmish, bosib o‘tgan mashaqqatli yo‘limiz 
barchamizga saboq bo‘lishi, bugungi voqelikni teran tahlil qilib, mavjud 
tahdidlarga nisbatan doimo ogoh bo‘lib yashashga da’vat etishi lozim. O‘z tarixini 
bilmaydigan, kechagi kunini unutgan millatning kelajagi yo‘q. Bu haqiqat kishilik 
tarixida ko‘p bora o‘z isbotini topgan. 

Ma’lumki, biz boshimizdan kechirgan sobiq mustabid tuzum davrida milliy 
ma’naviyatni rivojlantirishga mutlaqo yo‘l qo‘yilmagan. Aksincha, xalqimizning 
tabiati, yashash tarziga yot bo‘lgan kommunistik mafkurani har qanday yo‘llar va 
zo‘ravonlik bilan joriy etishga harakat qilingan. Shuning uchun ham istiqlolning 
dastlabki kunlaridanoq bu sohadagi ahvolni tubdan o‘zgartirish yurtimizda eng 
dolzarb va hal qiluvchi vazifalardan biriga aylandi. 

Bunday tajovuzkorona harakatlar bizlar uchun mutlaqo begona mafkura va 
dunyoqarashni avvalo beg‘ubor yoshlarimizning qalbi va ongiga singdirishga 
qaratilgani bilan ayniqsa xatarlidir. Bunday holatlarga duch kelganda, umrida 
mamlakatimizga qadam qo‘ymagan, O‘zbekistonni hatto xaritadan ham ko‘rsatib 
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berolmaydigan, lekin o‘zini mutlaq haqiqatning yagona ifodachisi deb 
hisoblaydigan kimsalarning engil-elpi fikrlarini eshitganda, ularga qarata  
beixtiyor, e, baraka topkur, oldin yurtimizga bir kelib ko‘ring, tariximiz, 
ma’naviyatimiz, hayot tarzimiz bilan tanishib, undan keyin gapiring, deb aytgingiz 
keladi. 

O‘qituvchi va talabalari orasida huquqbuzarlik va jinoyatchilikning oldini 
olish hamda ularning huquqiy tarbiyasi yuzasidan chora-tadbirlarni kuchaytirish 
maqsadida ma’naviy-ma’rifiy tadbirlarga alohida e’tibor qaratilayotilganligi 
maqsadga muvofiqdir. O‘zbekiston Respublikasi qonunlarida bo‘lib o‘tgan 
o‘zgarishlar fakultet yoshlari orasida huquqni muhofaza qilish idoralari vakillari 
ishtirokida ko‘rib chiqilishi hamda dunyoda va mamlakatimizda bo‘layotgan 
o‘zgarishlar hamda viloyat hokimi va viloyat prokurori ishtirokida bo‘lib o‘tgan 
karrupsiyaga qarshi kurash mavzusidagi uchrashuvlar ayni damda zarur va 
maqsadga muvofiqdir. Haqiqat va xolislikdan yiroq bo‘lgan, faqat g‘arazli siyosiy 
manfaatlarni ko‘zlaydigan bunday qarashlar hech kimga naf keltirmaydi va 
hechkimning obro‘siga obro‘ qo‘shmaydi, albatta. Agarki biz bunday xatarlarga 
qarshi o‘z vaqtida qat’iyat va izchillik bilan kurash olib bormasak, turli zararli 
oqimlar bizning yurtimizga ham shiddat bilan yopirilib kirishi, yoshlarimizni o‘z 
girdobiga tortib ketishini, oqibatda ularning ota-ona, oila, el-yurt oldidagi burchi 
va mas’uliyatini o‘ylamaydigan, faqat bir kunlik hayot bilan yashaydigan 
xudpisand kimsalarga aylanib qolishi mumkinligini tasavvur qilish qiyin emas. 
Mana shu achchiq haqiqatni yurtimizdagi har bir inson, har qaysi ota-ona, eng 
muhimi, har qaysi talaba chuqur anglab olishini istardim. 

Mamlakatning ijtimoiy hayotida faol qatnashayotgan yoshlarimizning 
kelajagi ravnaq topishi maqsadida ma’naviy–ma’rifiy tadbirlar olib borilishi, 
yoshlarimiz o‘rtasida huquqbuzarlik va jinoyatchilikning oldini olish, turli nopok 
yo‘llarga kirib ketishlaridan saqlash maqsadida, shuningdek, xavfsizlikni 
ta’minlash va norozilik kayfiyatini keltirib chiqaruvchi omillarning oldini olishga 
qaratilgan chora-tadbirlar ishlab chiqilishi hamda o‘quv ishlarini rivojlantirish, 
davomatni 100 foizga chiqarish, talabalar o‘z vazifalarini yoddan bilishlarini 
tashkillashtirish  haqida gapirib so‘zimni tugataman. 

Xulosa qilib aytganda, bugungi murakkab globallashuv davrida ma’naviyat 
sohasida vujudga kelayotgan dolzarb muammolar, xalqimiz ma’naviyatini asrash 
va yuksaltirish, ayniqsa yosh avlodning qalbi va ongini turli zararli g‘oyalar hamda 
mafkuralar ta’siridan saqlash, himoya qilish masalalariga alohida e’tibor 
qaratilmoqda. G‘oyat muhim va hal qiluvchi masalalar o‘rtaga qo‘yilgan 
karrupsiya masalasi mamlakatimizdagi umumta’lim maktablarning yuqori 
sinflarida, akademik litsey va kasb-hunar kollejlarida tahsil olayotgan o‘quvchilar, 
oliy o‘quv yurtlarining talabalari, olim va tadqiqotchilar, o‘qituvchilar, ijodkor 
ziyolilar, keng jamoatchilik vakillari, umuman, ma’naviyat va ma’rifat dunyosi 
bilan qiziqadigan barcha insonlarni bu narsalardan ogoh etishimiz zarur deb 
o‘ylayman. 
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